

Fenst Suits You ApS

Naboløs 3, 1206 København K

CVR-nr. 35 66 98 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Hong Reese-You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fenst Suits You ApS Naboløs 3 1206 København K
	CVR-nr.: 35 66 98 41
	Stiftet: 11. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Emilie Elisabeth Eigaard Fenst Hong Reese-You
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere og sælge tøj og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133 t.kr. mod -770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459 t.kr. mod -1.189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Selvom likviditeten er stram finder ledelsen at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift det kommende år. Selskabets hovedanpartshaver og moderselskab vil træde tilbage for sit tilgodehavende på t.kr. 1.420 og vil tilføre den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-133.098	-770.159
2 Personalemkostninger	-264.846	-305.064
Driftsresultat	-397.944	-1.075.223
Øvrige finansielle omkostninger	-65.237	-113.665
Resultat før skat	-463.181	-1.188.888
3 Skat af årets resultat	4.642	0
Årets resultat	-458.539	-1.188.888
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-458.539	-1.188.888
Disponeret i alt	-458.539	-1.188.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	44.700	44.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.700	44.700
Anlægsaktiver i alt	44.700	44.700
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	511.918	698.271
Forudbetalinger for varer	0	107.002
Varebeholdninger i alt	511.918	805.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.669	153.595
Tilgodehavende selskabsskat	4.642	0
Andre tilgodehavender	0	74.383
Tilgodehavender i alt	148.311	227.978
Likvide beholdninger	52.083	2.158
Omsætningsaktiver i alt	712.312	1.035.409
Aktiver i alt	757.012	1.080.109

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-1.629.706	-1.171.167
Egenkapital i alt	-1.579.706	-1.121.167
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	219.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.903	309.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	728.239	33.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.419.806	1.525.279
Anden gæld	52.770	114.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.336.718	2.201.276
Gældsforpligtelser i alt	2.336.718	2.201.276
Passiver i alt	757.012	1.080.109
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 t.kr. -1.580, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119.		
Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Selvom likviditeten er stram finder ledelsen at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift det kommende år. Selskabets hovedanpartshaver og moderselskab vil træde tilbage for sit tilgodehavende på t.kr. 1.420 og vil tilføre den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	172.638	244.805
Andre omkostninger til social sikring	13.881	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	78.327	54.579
	<u>264.846</u>	<u>305.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.642	0
	<u>-4.642</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.171.167	17.721
Årets overførte overskud eller underskud	-458.539	-1.188.888
	<u>-1.629.706</u>	<u>-1.171.167</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chine Made ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.